
～患者の皆様方・ご家族様 各位～ 

2026 年 2 月吉日 

各種変更のお知らせ 

 

医療法人 寛裕会 浜野ホスピタル 

病院長 石郷岡 純 

 

平素より当院の診療に御理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

2026 年 4 月 1 日より以下の項目について変更がありますのでご案内をさせていただきま

す。 

 

・病棟変更について 

・給食について 

 

【病棟変更について】 

当院の病棟機能を変更いたします。これに伴い病棟移動が発生する方がいらっしゃいま

す。該当の方に関しては主治医から連絡を致します。 

なお、病棟の移動に伴う医療費につきましては、公的制度の高額医療費制度が適応される

為、個人負担額に変動はありません。 

 

現在 2026 年 4 月 1 日より 

2 階 認知症病棟  （男女混合） 2 階 認知症病棟  （男女混合） 

3 階 一般精神科病棟（男性閉鎖） 3 階 一般精神科病棟（男女混合閉鎖） 

4 階 一般精神科病棟（女性閉鎖） 4 階 精神科療養病棟（男女混合閉鎖） 

5 階 精神科療養病棟（男女混合開放） 5 階 精神科療養病棟（男女混合開放） 

 

 

【給食について】 

現在当院では院内調理にて提供していますが、外部業者による完全調理食品の導入を致

します。なお、導入にあたって入院費（食事代）の変更は生じません（別添参照）。 

 

医療法人 寛裕会 浜野ホスピタル 

問い合わせ窓口 

（代表）電話 043-264-6161 


